
Подготвителен курс по АКТЕРСКА ИГРА 

 
Факултетот за драмски уметности организира подготвителен курс 
по актерска игра, од 5ти август до 10ти август 2015 година. 
 
Целта на курсот е да им помогне на кандидатите полесно и 
посигурно да го совладаат материјалот за приемен испит.  
 
Водител на курсот е вонреден професор М-р Мими ТАНЕВСКА-
СРБИНОВСКА, професор по актерска игра на ФДУ - Скопје.  
 
Курсот започнува на 05.08.2015 година, во 11h на ФДУ.  
 
Пријавувањето е во тек. 
 
 

 


